
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis trasy na 3 km – 1 okruh – značení na trase 
BĚH + POCHOD 
Start – u hudebního pavilonu naproti Restaurace Fontána 

 pokračování po hlavní aleji směr Čechovy sady 

 po lávce nahoru do Čechových sadů až k poslední odbočce 
 zabočení vlevo dle značení, po chodníku po straně pro chodce zpět k lávce 
 pokračování po hlavní aleji kolem hudebního pavilonu na konec Smetanových 

sadů 

 odbočení vpravo kolem rybníčku 
 zpět na hlavní alej k hudebnímu pavilonu 

 

Popis trasy na 10 km – náběh + 3 okruhy – značení na trase 
BĚH 
Start – u hudebního pavilonu naproti Restaurace Fontána 

 náběh MODŘE OZNAČEN – výběh od hudebního pavilonu směrem k Čechovým 
sadům 

 před lávkou odbočení vlevo zpět na hlavní alej až na konec Smetanových sadů 
 pouze při náběhu se neběží kolem rybníčku, hned odbočení vlevo 

k hudebnímu pavilonu 
 dále trať stejná jako na 3 km – 3 okruhy 

Start a cíl 


